
Sml-Ouva č. TKCIZOZOIHIOK 

o poskytování telekomunikační služby- pronájmu optického vlákna 

Obchodní firma: 

Zastoupena: 

Se sídlem: 

IČ:“ 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Dále pro účely této smlouvy jen: 

.bChOdní firma: 

Zastoupena: 

Technická kontaktní osoba: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Dále pro účely této smlouvy jen: 

TKC system s.r.o. 

Ing. Jiřím Tkáčem, jednatelem společnosti. 

Nám. Minoritů 89113, 79.4 01 Krnov 

27776069 

CZ27776069 

FIO banka as.. 20000761 1912010 

Společnost zapsaná u rejstříkovéha soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41546 

Poskytovatel 

a 

Městské- “infonmční & kulturní středisko Krnov 

Ing. Petra Ma-nczalová 

Marcela- Procházková- 

Náměstí Míru 14/1,- 79401 Krnov 

00601179 

0200601 179. 

Česká spořitelna- a.s... 1845359319108-00 

Klient. 

uzavírají v souladu s ustanovením s 1746 odst.. “2 zákona č 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v-platném znění 
(dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu o poskytování služeb v oblasti přenosu dat (dále jen „smlouva"):: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel poskytne Klientovi jedno nenasvícenéjednovid'ové.. vlákno podzemního vedení formou pronájmu 
mezi body A a B, kde: 

bod A je serverovna Mikulášská 911/21 Krnov 

bord B je serverovna Nám. Minoritů 89/13 Krnov-- 

1.3. Poskytovatel se. zavazuje zajistit Klientoví s-ouv-iSející technickou podporu.. 

1.4. Klient. se zavazuje za pronájem- výše specifikovaných & souviSejících služeb zaplatit.: Poskytovateli sjednanou 
cen _U . 

2... Cenia a. platební podmínky 

2.1 Cena jednorázového poplatku za zřízení služeb specifikovaných \! odst 1.1. této smlouvy je 

2.1.2. Splatnost faktur na jednotlivé splátky bude 30 dnů.. 



2.2. Cena měsíčního poplatku za poskytnutí služeb specifikovaných v odst. 1.1 . této smlouvy je .““ :": měsíčně. 
Měsíční platby budou započaty po předání služby & podpisu předávacího protokolu. 

2.3. Uvedené ceny jsou bez DPH. K fakturovaná ceně bude připočtena DPH ve výši „dle sazby platné v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.. 

2.4. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna nejdříve k poslednímu dni daného kalendářního měsíce, ve 
kterém byla služba poskytnuta na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 
Klient se zavazuje zaplatit sjednanou cenu na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, jako variabilní symbol se. 
uvede číslo faktury. Fakturovaná částka je splatná 21 dnů ode dne vystavení faktury. 

2.5. Všechny daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. v 
platném znění. Nebude-Ii daňový doklad uvedené náležitosti obsahovat, může být poskytovateli vrácen k opravě a 
doplnění s tím, že ode dne vystaveni daňového dokladu, který obsahuje všechny stanovené náležitosti, běží nová 
lhůta splatnosti. 

2.6. Počínaje 1.1.2022 a dalšími následujícími roky bude prováděna valorizace ceny poplatku za poskytnuté služby 
podle čl. 2.2. a to navýšením podle oficiální míry inflace \! České republice za příslušný uplynulý rok. 

2.7. Je ujednáno, že pokud údaj o oficiální inflaci nebude znám do 15 dnů před zahájením příslušného roku, provede 
se valorizace zpětně až po době oficiálního zjištění. 

3. Platnost smlouvy a zánik smluvního vztahu 

3.1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s minimální dobou trvání 36 měsíců od dne předání služby. Do 
úvazku se nepočítá období výstavby přípojky. 
3.1.2. Po uplynutí doby minimálního závazku, na kterou byla smlouva sjednána, se smlouva automaticky prodlužuje 
vždy o dalších 12 měsíců, pokud některá ze smluvních stran nevypoví smlouvu 1 měsíc před ukončení tohoto 
prodloužení. 

3.1.3. Výpovědní lhůta začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, \! němž bYla doručena protistraně. 

3.2. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, že Klient závažně poruší povinnosti, vyplývající 
z této smlouvy. Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě podstatného porušení smlouvy ze strany 
Poskytovatele, tak jak je uvedeno v ČI. 6.3 této smlouvy. 

3.4. Tato smlouva může být ukončena pouze na základě odst. 3.1 a odst.. 3.3 tohoto článku nebo na základě dohody 
stran. . 

3.5, Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení některé ze šmluvních stran.. V 
pochybnostech platí, že- odstoupení je doručeno třetím kalendářním dnem ode dne jeho prokazatelného odeslání. 

3.6. Poskytování služeb končí posledním dnem sjednaným dohodou nebo posledním dnem výpovědní lhůty. 

3.7. Veškeré peněžité pohledávky a závazky vyplývající ze smlouvy budou vyrovnány nejpozději do 30 kalendářních 
dnů po ukončení smlouvy. 

3.8 0 předání služeb bude vyhotoven předávací protokol, který se stane nedílnou součástí smlouvy jako příloha :č. 1. 

4. Povinnosti poskytovatele 

4.1. Poskytovatel garantuje, že telekomunikační infrastruktura jeho sítě je ve stavu a v takové kvalitě, aby 
poskytované služby odpovídaly příslušným technickým a provozním standardům a podmínkám stanoveným ve 
smlouvě. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi podporu při řešení případných problémů souvisejících s 
poskytovanými službami prostřednictvím dohledového centra (NOC) po výzvě Klienta. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději do data předání služby bude provedeno měření parametrů pronajatého 
vlákna (OTDR) dále jen „měření“. 

4.4 V případě, že Klient neposkytne potřebnou součinnost, je Poskytovatel oprávněn jednostranně od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na úhradu ceny za zřízení služby případně nákladů na 
provedené měření pronajatého vlákna. 



4.5. Trasa se považuje za předanou a povinnost Poskytovatele předat trasu je splněna podpisem předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami. 
4.6. Náklady spojené s měřením dle odst. 4.3 tohoto článku nese Poskytovatel. Náklady s dodatečným měřením dle 
dalšího požadavku Klienta nese Klient. 

5. Povinnosti klienta 

5.1. Klient je povinen zajistit, aby telekomunikační zařízení, které připojuje na zařízení Poskytovatele, mělo platná 
technická a bezpečnostní osvědčení povinná pro provoz v České republice. Klient odpovídá za stav svého 
telekomunikačního zařízení včetně nastavení parametrů, které připojuje na zařízení Poskytovatele. 

5.2. Případné závady související s poskytovanou službou dle této smlouvy je Klient povinen neprodleně oznamovat 
Poskytovateli prokazatelným způsobem. Na závady, u kterých nebude možno prokázat jejich doručení, nebude brán 
zřetel při případných reklamacích & slevách za poskytnuté služby. 

5.3. Klient neposkytne optické vlákno třetí osobě. Toto porušení by bylo považováno jako závažné porušení 
smlouvy. 

6. Sankční ustanoveni 

6.1 V případě, že některá ze smluvních stran nesplní včas svůj peněžitý závazek dle této smlouvy, dohodly sři 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2. Pokud bude Klient v prodlení se zaplacením ceny plnění dle odst. 2.1 a odst. 2.2 tohoto článku více než 30 
kalendářních dnů po lhůtě splatnosti, bude mu zaslána výzva k zaplacení. Po 5 dnech od odeslání výs je 
Poskytovatel oprávněn poskytování služeb dočasně přerušit a znovu je zahájit po zaplacení dlužné částky. 

6.3.. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele je; považováno zaviněné neposkytnutí Služby ve 
sjednaném rozsahu. 

7. Závěrečná ustanovení 

7,1. Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně českým právem. 

7.2. Strany si nepřejí , aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinností 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi! stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného isi 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí a praxe. 

7.3, Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, že žádný dluh dle této smlouvy není ňxním závazkem podle 5 1980 
občanského zákoníku. 

7.4. Úmysl stran vyjádřený v této smlouvě spočívá zejména v založení závazkového obchodněprávního vztahu 
trvalého ajistého, ve kterém strany této smlouvy zajímá. především řádné plnění vzájemných práv a povinnosti 
vyplývajících jim z této smlouvy, a to zejména s přihlédnutím k hodnotě vzájemně si poskytovaných plnění. 

7.5. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními o nájemní smlouvě v občanském 
zákoníku. V ostatních záležitostech se užije, s přihlédnutím k 2. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinné. Strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního. 

7.6. Veškeré z této smlouvy v budoucnu vzešlé majetkové spory se strany zavazují řešit v řízení před obecným 
českým soudem. 

7.7. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu v českém jazyce., z nichž každá "ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7.9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně. nápadně nevýhodných podmínek a to dle zákona č. 
127/2005 Sb., o telekomunikacích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v 



platném znění, s čímž zákazník výslovně uděluje souhlas.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a nahrazuje 
všechny předchozí smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb. 

7.10. Klient podpisem smlouvy potvrzuje, že byl seznámen se Všeobecnými podmínkami pro poskytování 
telekomunikačních služeb poskytovatele, jejichž aktuální znění je“ umístěno na firemní webové stránce — 
www.tkc-system.cz. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Předávací protokol * Příloha č. 2: Měření OTDR , , now-- . ... // 

\ 

Za. Porskytovatele: :) . _. '. * . 
' - l' ,. * v \ , ..Ja;x/%.z,v,2„_, j...; 

o V „ " , . ' ." l _ .. v 7 .- OÍISk raZItka. „Otisk razntka; Ř,?šĚÉÝŠ'Žřf? , ; n  335333.. a;: 
,“ 

: . v  . t w  v "» " ' ' -  ' ' - ' 

„a 1 1  3 %  %$a 
I' 

—-r-—-.—— 1—-.-..-.-_.„-,-_ ' _ . ._ -  ...—..... * . .  . .  . p u — w a  .. —a.——-—::-rs:—u—.— 

?KQ i;?sTš .:.úa'aa.: 1:13.. :'3? air-; šamxaov 
' ' - _ " 'f'o' ":“Eí'; 555: €*: ,—_. “FQ-3 D;:Žf: 1225353691179 nam. Mmomu (' 34 O? 
iC: 27776069, 

Tel_./fox: 554 610 915 
E-mcm: info©fkcsystemcz 

)069 
“ 3  . .  



Příloha č. 1 — Předávací protokol 
(60. //. i:) L & Dodatek č. 1 ke smlouvě č. TKC/2020/11/0K ze dne 

' * =.c- system 
Ke smlouvě č.: TKC / 2020/11/ .IT Účastník: 
Číslo specifikace/verze: 1 Název služby: 

Název okruhu: 
Nahrazuje specifikaci č.. : -- Požadavek: 
Technická specifikace je sjednána na dobu neurčitou s minimální dobou trvání 

Koncový bod A: 
Identifikace: Krnov, MIKS divadlo Ulice: 
Psč, město: 79401, Krnov Místnost, stojan: 

Konektor: 

Koncový bod B: 
Identifikace: Krnov, TKC Ulice: 
Psč, město: 79401, Krnov Místnost, stojan- 

Konektor: 

Kontaktní osoba Poskytovatele: 
. Jméno: Milan Tkáč Funkce: 
Telefon: 776 269 614 e-mail: 

Kontaktní osoba Účastníka: 
Marcela Procházková Funkce: 

77656 59 30 e—mail: 
Jméno: 

Telefon: 

Další údaje ke službě: 

Další ujednání: — 

Za: poskytovatele: fičí—%;? (_ (\ \ L  Mg, Za Účasít'n íkaz 
Ú 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL SLUŽBY 
DARK FIBER 

Poskytovatele TKC system s.r.o. 

TKC system s. r. o. 
divadlo Krnov — serverovna TKC Krnov 
DIV_TKC_DF20201101 
zřízení 
36 měsíce 

Mikulášská 911/21 
PoP MIKS DIV 1/1 
SC/PC 

Nám. Minoritů 89/13 
PoP TKC, 1/6 

SC/PC 

junior specialista IP sítě a služeb 
mtkactcsystem.cz 

vedoucí úseku, program a pronájem budov 
Qrochazkoamikskrnovu 

_. . (7.5 

tž—iFGH'řMQ-ši © 
.—-" „pp-v,  KFŘGV jŽŠvBÉJÉÍfu—wf“ 

" 794 01 Karma: 
, _ „_ . _. _ ““x—ž: i_Š 151.35- až“  Datum: 30. (7. .a: 1,0 Datum:. 5 0 -  7% Lala 33; 5,08 nač: (32005011 

lla-wm * 
20. 

„nov 794 01 
„227776069 
'0 915 

EF“ tun. " " uwv:\vOYSÝem-CZ 

podpis oprávněného zástupce Poskytovatele podpis. oprávněného “zástupce Účastn'íka 



Cable ID 
Fiber ID 
Origination 
Termination 
Operator 
Company 
Installer 
Installation Company 
Fiber Type 
Saving Time 
Direction 
Comment 

„C & d š  

x*? i:? : _ í š  

OTDR Test Report 
Test Information 

! 
234 
2m “* 
2,5 ! l km Milan Tkšlcí" \. - .. . - 

TKC systeTň _. * “ . 
Milan Tkac 
TKC syslqm 
Conventional SMF 
2020-1 1—27 13:03:57 
O—>E 

h :
 

U.
; 

Cz „13 13 2.04 

Test Condition 

Ěěýejšéáiělfý' "_ ; 1515537 “ 'ÍÍ'..Í;ÍÍ..Í .; ,)-Í. .. 
ÉPJ$9.YYÍQFD+..„A_..„...„_„ .- 5931“ „ A 
Range “ _  “___“ 6km __ __ 

!9'Ě_„..._ „ . 
File Name 

TozalLengíh * " “ 2.51 105km 

» * 6.12126km 
.3 d B  

. _ _\_\__2 __ „ „_ 
5 

“MW _ F 

divadlm27-l I-2020_lě_lg)___„_3_2_4.595 A _ 

EventType 

Reflection 
Reflection 
Reflection 
Reflection 
Back End 

Distance 
(km) 
0 
0.48781 
0.7 l 276 
2.01259 
2.5 l 105 

Section 
(km) 
0 
0.4878 1 

. 0.22495 
] .29983 
0.49846 

LoSs (dB) Reflection 

0 
0.789 
0.763 

* 0.257 

mm „. 
-42.3 
—53.89 
-54.69 
-49.84 
416.41 

Slope (dB/km) 

0.43 1 
0.334 
0.328 
0.325 
_ _ _ -  

. 

Total Loss 
(dB) 
0 
0.1 61 
l .025 
2.21 5 
2.634 


